
 

Erdoğan: Kandil ve Sincar'ı terörden temizleyeceğiz
TBMM'nin 27. Dönem 2. Yasama Yılı açılışı dolayısıyla Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,TBMM'nin 27. Dönem 2. Yasama Yılı açılışı dolayısıyla Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Meclis'in açılış konuşmasında önemli açıklamalar yaptı. Erdoğan, terör konusunda Türkiye'ninMeclis'in açılış konuşmasında önemli açıklamalar yaptı. Erdoğan, terör konusunda Türkiye'nin
adımlar atmaya devam edeceğine vurgu yaparak, "Hedefimiz, çıban başı olarak gördüğümüzadımlar atmaya devam edeceğine vurgu yaparak, "Hedefimiz, çıban başı olarak gördüğümüz
Kandil'i, yeni Kandil olma yolunda ilerleyen Sincar'ı bölücü terör örgütünden tamamenKandil'i, yeni Kandil olma yolunda ilerleyen Sincar'ı bölücü terör örgütünden tamamen
temizlemektir" ifadesini kullandı. Erdoğan ayrıca, KKTC, Ege ve Kudüs konusunda da önemlitemizlemektir" ifadesini kullandı. Erdoğan ayrıca, KKTC, Ege ve Kudüs konusunda da önemli
uyarılarda bulundu.uyarılarda bulundu.
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T BMM'nin 27. Dönem 2. Yasama Yılı açılışı dolayısıyla Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Meclis'in açılış konuşmasını yaptı.

Erdoğan'ın konuşmasından satır başları şöyle:

"İki defa Gazi unvanı ile şereflenen Meclisimizde hepinize hayırlı çalışmalar diliyorum.

Milletimiz, 16 Nisan'da ve 24 Haziran'da önemli değişikliklere şahit oldu. Bu çapta bir
dönüşümü pek çok halk ancak çok büyük bedeller ödeyerek gerçekleştirebilmiştir. Biz bunu
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dönüşümü pek çok halk ancak çok büyük bedeller ödeyerek gerçekleştirebilmiştir. Biz bunu
demokratik kurallar içinde barış içerisinde gerçekleştirmeyi başardık.

"Tuzakları işe yaramadı"

Uluslararası alanda ülkemizi kuşatmaya çalıştılar. Gücümüzü milletimizden alarak yola devam
ettik. Fitneye fırsat vermedik. Terör örgütlerini kullanarak diz çöktürmeye çalıştılar. Buna da
eyvallah etmedik, PKK'dan FETÖ'süna kadar hepsinin başınız ezdik.

"Göğsümüzü namlulara siper ettik"

Darbe yapmaya teşebbüs ettiler, milletimizle birlikte namlulara göğsümüzü siper ettik. Ardı
ardına yaptığımız harekatlarla sınır ötesindeki operasyonları da bertaraf ettik.

24 Haziran'dan bu yana milletimize söz verdiğimiz gibi değişimleri başarıyla yapıyoruz. Elbette
bazı sıkıntılar yaşanabilir geçiş döneminde. Bunu da yoluna koyuyoruz. Ekonomide gerçek
durumumuzu asla yansıtmayan dalgalanma bu tür sıkıntıların daha çok göze batmasına neden
oluyor.

Ekonomimizi yeniden dengeye kavuşturmaya başladık. Kendimize bu noktada yeni hedefler
belirliyoruz. Yetkiyi milletimizden alarak, milletimize hesap verme zorunluluğumuzun
bilinciyle hareket ediyoruz.

"Milletimize birlikte hizmet edelim"

2002'den bu yana yönetimi bize emanet eden milletimize vefa borcumuz vardı, 15 Temmuz'da
buna can borcumuz da eklendi.

Yeni dönemin ruhu birlikte çalışmayı, birlikte çalışmayı getiriyor. Gelin demokrasimizi,
ekonomimizi birlikte büyütelim, milletimize birlikte hizmet edelim.

"Kandil'i ve Sincar'ı tamamen temizleyeceğiz"

Milletimiz 2007'den bu yana yürüyen sürecin her anında sağ duyu ile hareket etmiştir. Bu kritik dönemde

ülkemizi başarısızlığa uğratmak isteyenlere hamd olsun fırsat vermedik. Tuzakları bu sefer işe yaramadı.

Devletimizin tüm erklerinin dayanışması ve milletimizin duruşuyla bu günlere geldik. Her hal ve şart altında

çareyi milletimizde, demokrasimizde ve milli iradenin üzerinde aradık.

Gece yarısı operasyonlarıyla ekonomimizi çökertmeye
çalıştılar. Allah'ın izniyle bu saldırıyı da atlatma yolunda
ilerliyoruz.
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"Sahada inisiyatif alıyoruz"

Suriye konusunda yaptıklarımız da tüm dünyanın malumudur. Çabalarımız nihayet sonuç
verdi. Soçi'de Rusya ile İdlib çatışmasızlık bölgesindeki 3,5 milyon insanın hayatını doğrudan
ilgilendiren bir mutabakata imza attık.

Suriye'de yeni bir çözüm için de vesile oldu bu anlaşma. Böylece Suriye krizinde doğrudan
sahada inisiyatif alan ve söz söyleyen bir ülke konumuna gelmiştir Türkiye.

Bundan sonraki hedefimiz Münbiç ve Fırat'ın doğusundaki bölgenin terörden temizlenmesidir.
En yakın zamanda bunu da sağlayacağız.

"Avrupa ile yaşadığımız sıkıntılı süreci geride bırakıyoruz"

"Türkiye bir kabile devleti değildir"

Stratejik ortak olarak uzun bir geçmişe sahip olduğumuz ABD'deki mevcut yönetimin hiçbir
tutarlılığı olmayan bir şekilde ülkemizi hedef alması bizi üzmüştür.

Halkbank davası hukuksuzluk örneğidir. Bir rahibi bahane ederek ülkemize yaptırım
uygulamaya çalışan bu çarpık anlayışla mücadele etmeye kararlıyız.

"Kudüs kırmızı çizgimiz"

Irak'ta ve Suriye'de ciddi etkiblik kazanan terör örgütleri her geçen gün ciddi mevzi kaybetmiştir. Kuzey

Irak'taki bölgesel yönetimin girişimleri boşa çıkarılmıştır. Irak'ta yeniden merkezi yönetimin merkeze

alınmasıyla Irak büyük bir sıkıntıdan kurtulmuştur.

Türkiye olarak PKK'nın Irak'ta faaliyet gösterdiği yerleri kontrol altına aldık. Hedefimiz Kandil'i ve yeni Kandil

olma yolunda ilerleyen Sincar'ı terörden tamamen temizlemektir.

Son yıllarda ülkemize verdiği sözleri yerine getirmemesi sebebiyle AB ve bazı AB ülkeleriyle gerilimler yaşadık.

AB uyum sürecindeki haksızlıklar karşısında elbette sessiz kalamadık. Avrupa ile yaşadığımız bu sıkıntılı süreci

yavaş yavaş geride bırakıyoruz.

En büyük ticaret ortağımız olan ve 5 milyona yakın Türk kökenli kardeşimizin yaşadığı bir coğrafyaya sırt

çevirmemiz mümkün olamaz.

Suriye'de hassasiyetlerimizi ve ikazlarımızı hiçe sayarak
bölücü terör örgütleriyle işbirliği yapan ABD, bunu
ekonomiye de taşımıştır.





 

ABD yönetiminin yanlış bakış açısını düzelteceğine inanıyorum. En kısa sürede aramızdaki
meseleleri çözüp ABD ile stratejik ortaklık ruhuna uygun ilişkiler geliştirmeyi hedefliyoruz.

Kudüs meselesi bizim de ümmetin de kırmızı çizgisidir. Sonuna kadar bu davanın takipçisi
olacağız.

Ekonomide bize zarar verme girişimi, dünya genelinde ABD'ye olan güveni zayıflatmıştır.
Türkiye'nin kimseden para talebi yok. Uluslararası yatırımları ülkemize çekmek için adımlar
atıyoruz.

KKTC'de ve Ege'de Türkiye'ye rağmen kimsenin adım
atamayacağını bir kez daha altını çizerek vurguluyorum.



Faizlerden, enflasyondan, döviz kurundan bunalan herkesin yaşadıklarını takip ediyoruz. Milletimizden biraz

daha sabırlı olmasını diliyoruz. İnşallah bugünleri de geride bırakacağız. Çıktığımız bu zorlu yolcukta

Meclisimizde sizlerle birlikte yürüyecek, başarıyı birlikte yakalayacağız. Gerekiyorsa anayasayı, gerekirse iç

tüzüğü değiştirerek Meclisin itibarını artırmak noktasında da adımlar atabiliriz.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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